富商工発第９９号

令和６年１１月１日

富士宮商工会議所会員 各位

富士宮商工会議所

会頭 河原﨑 信幸

（公 印 略）

『令和７年 新年賀詞交歓会』開催のご案内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より当所の活動にご理解・

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度新年の門出に際して、会員の皆様が一堂に会し、ご来賓を始め参加者同士の交流が

図れる場になるよう、新年賀詞交歓会を開催する運びとなりました。

時節柄ご多忙と思いますが、奮ってのご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 令和７年１月２１日（火）１６：００～ 新春招福講演会

                   １８：００～ 新年賀詞交歓会

  ※ 講演会終了後、約 30分の休憩後に交歓会を開催予定です。

２．会  場 ゲストハウス・フォレストヒルズ

３．講演概要 『伝統を守りながら変わり続けることの重要性』

       【講師】株式会社エスワイフード 代表取締役 山本 久美 氏

４．参 加 費 ６,０００円／名

※講演会のみの場合、参加費は不要です。

※参加費は当日お預かりします。（簡易適格請求書形式の領収証発行）

５．申込方法 本紙『参加連絡票』に必要事項記入の上、当所までＦＡＸをお願いします。

６．問合せ先 富士宮商工会議所 総務課  電話：０５４４－２６－３１０１

以上

- - - - - - （ 以 下 、 参 加 連 絡 票 _ 太 枠 内 に 必 要 事 項 を 記 載 く だ さ い ） - - - - - -

事業所名

参加者名①  講演会 ・ 交歓会 ※参加する会全てに○

参加者名②  講演会 ・ 交歓会 ※参加する会全てに○

参加者名③  講演会 ・ 交歓会 ※参加する会全てに○

【送 信 期 日】令和６年１２月２７日(金)必着にご協力ください。

【ＦＡＸ番号】０５４４－２６－０３０３ ※番号間違いにご注意ください。

富士宮商工会議所 新年賀詞交歓会 新春招福講演会

伝統を守りながら

変わり続けることの重要性
～ 立ち止まらない私流の経営手法 ～

“幻の手羽先”が人気の居酒屋「世界の山ちゃん」を運営する株式会社エスワイフードは、名古屋を中心に関連

業態も含めて幅広く事業を展開しています。代表取締役を務める山本久美氏は、創業者の夫が急逝後、「夫の

会社と従業員を守りたい」という一心で専業主婦から代表取締役に就

任。山本氏ならではの視点や行動を盛り込んだ経営手法により現場を

変革し、繁盛店を支えています。本セミナーでは、山本氏が守り続けて

いるもの、変わり続ける大切さ、「世界の山ちゃん」成長の極意につい

てお話しいただきます。

講師プロフィール

株式会社エスワイフード

代表取締役 山本
やまもと

 久美
く み

 氏

1967 年静岡市生まれ。1980 年名古屋市立守山中学校に入学し、バスケ

ットボール部に所属、３年連続で全国大会優勝を果たす。

1986 年に愛知教育大学に入学、卒業後の 1990 年に名古屋市内の小学校

教諭となり、小学校男子ミニバスケットボールクラブチームの監督とし

て全国で 3度優勝する。

2000 年結婚を機に退職し、株式会社エスワイフードに入社、役員とな

る。2016年 8月、夫である前会長山本重雄氏の急逝により、株式会社エ

スワイフード代表取締役となり、現在に至る。

令和７年１月２１日(火) ≪講演会≫１６：００～

≪交歓会≫１８：００～

ゲストハウスフォレストヒルズ（富士宮市黒田２０５－１）

聴講のみ無料 ※交歓会ご参加の場合 ６,０００円／名

参加申込は、裏面『参加連絡票』に必要事項を記入し、当所までＦ

ＡＸをお願いします。

【申込期日】令和６年１２月２７日（金）必着にご協力ください。

開催日時

会   場

参 加 費

申込方法